
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «Bf> » 2019 г. № /(fS 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 09.11.2015 № 1849 «О 
создании комиссии по проведению 
обследования и категорированию мест 
массового пребывания людей на 
территории городского округа «Город 
Калининград» 

В связи с проведенными в администрации городского округа «Город 
Калининград» организационно-штатными изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
городского округа «Город Калининград» от 09.11.2015 № 1849 «О создании 
комиссии по проведению обследования и категорированию мест массового 
пребывания людей на территории городского округа «Город Калининград»: 

1.1. Пункты 3, 4 постановления исключить. 
1.2. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по 

обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на 
территории городского округа «Город Калининград» изложить в новой 
редакции (приложение). 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) опубликовать постановление в газете 
«Гражданин», разместить на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Калининград». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава городского округа ' А.Н. Силанов 

Щелкун M.M. 
923-129 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа «Г ород 
Калининград» 
от «&>> /9$ 2019 г. № /J*/ 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию 

мест массового пребывания людей на территории 
городского округа «Город Калининград» 

Председатель комиссии: 

Федяшов 
Юрий Александрович 

Заместитель 
председателя комиссии: 

Кондратьев 
Юрии Львович 

Секретарь комиссии: 
Щелкун 
Михаил Михайлович 

Члены комиссии: 

Купрейчик Наталья 
Юрьевна 

- и.о. первого заместителя главы 
администрации городского округа «Город 
Калининград». 

- заместитель председателя комитета 
городского хозяйства администрации 
городского округа «Город Калининград». 

- главный специалист отдела координации 
деятельности администрации с 
правоохранительными органами и силовыми 
структурами по обеспечению общественной 
безопасности и правопорядка администрации 
городского округа «Город Калининград». 

- заместитель председателя комитета по 
социальной политике администрации 
городского округа «Город Калининград»; 

- представитель УФСБ России по 
Калининградской области (по согласованию); 

- представитель управления Росгвардии по 
Калининградской области (по согласованию); 

- представитель Главного управления МЧС 
России по Калининградской области (по 
согласованию); 



- представитель УМВД Росси по 
Калининградской области (по согласованию); 

- представитель собственника места 
массового пребывания людей (далее -
ММПЛ) и объекта (территории) или лица, 
использующего ММПЛ и объект 
(территорию) на ином законном основании 
(по согласованию). 


